применяемое ЗАКАЗЧИКОМ обозначение варианта стандартной марки.».
2. Изложить п. 3.1 Статьи 3 «КОЛИЧЕСТВО И КАЧЕСТВО ТОВАРНОЙ ПРОДУКЦИИ. УПАКОВКА. МАРКИРОВКА» Контракта в следующей редакции: 

«3.1. Всего ПЕРЕРАБОТЧИК обязан передать ЗАКАЗЧИКУ 1 798 484 (один миллион семьсот девяносто восемь тысяч четыреста восемьдесят четыре) МТ следующей ТОВАРНОЙ ПРОДУКЦИИ при условии передачи всего объема ТОВАРА ДЛЯ ПЕРЕРАБОТКИ, указанного в Статье 2 КОНТРАКТА:

- Алюминий первичный нелегированный, необработанный в форме чушек мелких и чушек Т-образных резаных марок A7Э, А7, А6, А5, А0, А7Е, А7ЕС, А5Е - 1 490 067МТ;

[...]

с учетом взаимосвязанности КОНТРАКТА с Контрактом № RS/BrAZ-2022 от 25.03.2022 г. и Контрактом № RSB(W)-2022 от 25.03.2022 г., между ALPIA LLC и ПАО «РУСАЛ Братск, ориентировочный размер сделки (взаимосвязанных сделок) в денежном выражении составляет 505 364 012 626 (пятьсот пять миллиардов триста шестьдесят четыре миллиона двенадцать тысяч шестьсот двадцать шесть) руб. 00 коп.
2.8. Отношение цены и балансовой стоимости имущества, на приобретение, отчуждение или возможность отчуждения которого направлена сделка, в процентах к консолидированной стоимости активов группы эмитента, определенной по данным